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CHRONOLOGICAL LIST
oF FrRENCH NEWSPAPERS AND PERIODICALS
PuBLISHED IN NEW ORLEANS

1794-1809 (9)
1794-1814 Le Moniteur de la Louisiane .
1803-1804 The Union, or New Orleans Advertlzer & Pnce
Current . . .
1803-1812 Le Télégraphe et le Commercla.l Advertlzer
1804-1826 La Gazette de la Louisiane (French section added

in 1817) ..
1807-1879 Le Courrier de la Loulslane
1808- La Lanterne Magique
1808~ L’ficho du Commerce
1809~ L’Echo

18091824 L’Ami Des Lms (Fnend of the Laws)

1810-1819 (3)

1811-1812 The Trumpeter
1817-1818 La Guépe () .
1818-1819 The (New Orleans) Chromcle

1820-1829 (6) '
1824-1835 L’Argus (The New Orleans Argus)
1826~ The City Journal . . .
1827-1829 Le Passe-Tems .
1827-1925 L’Abeille de la Nouvelle—Orléans
1827 Le Propagateur Louisianais .
1829-1832 Le Journal du Commerce

1830-1839 (15)
1834~ Le Corsaire Louisianais .
1834~ Le Renard Démocrate
1835~ L’Ane ..
1835~ Le Franc-Parleur

1835— L’'Indépendant (a) e e

18357 Liberateur . . e e e e e

1836~ ? L’Echo de la Loulsmne e e e

1837-? LeCréole . . . . . . . . . . .

1837- L'Beureuil . . . .

1837- Le Moquer, Journal des Flaneurs

1837- Le Vrai Républicain . .

1838- Le Figaro .

1838~ Le Patriote (a) .

1839 Le Journal de la Soclété Médxcale de la
Nouvelle-Orléans (a) .

1839 Le Louisianais et Journal du Commerce .
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1840-1849 (33)

1840- ? L’Avenir du Peuple . .
1840-1841 L’Omnibus (French and Spamsh)

1841~ L’Ami du Peuple
1841-1843 La Lorgnette .
1841~ La Louisiane .

1841-18467 Le Tintamare

1842- ? Le Bon Sens .

1842- ? Le Charivari Lomsmnals

18421888 Le Propagateur Catholique .

1843- L’Album Littéraire

1845-1848 L’Echo National .

1845-1846 La Réforme

1845-1846 Le Franc-Magon Lomsmnaxs

1845-" Le Républicain .
1846-1847 L’Eventail

1846—- Le Grelot

1846— Le Jeffersonian

1846-1848 La Revue Louisianaise . .
1846~ La Taenarion, Journal du Progrés .
1846-1847 Le Taenarion; Satires Périodiques .
1847-1849 La Chronique (a)

1847-1858 1’Orléanais (Daily Orleaman)
18477 Le Penseur

18477 Le Plébéien

1848~ ? Le Cétacé

1848~ La Démocrite .

1848-1850 Le Franco-Américain’

1848~ Le Polyglotte . . .

1848~ Le Journal de Tout le Monde
1848-1849 La Presse des Deux Mondes . .
1849-1850 Le Moniteur du Sud (French and Ita.lmn)
1849- Les Veillées Louisianaises e
1849-1850 La Violette

18501859 (16)

1850~1851 L’Entr’Acte (a)

1851~ ? Album Louisianais . e e
1851-1852 La Semaine de la Nouvelle-Orléans . .
1852- Le Réveil des Peuples .

1852- L’Union Médicale de la Loulsmne .
1854-1855 L’Explicateur Américain

1854?7- ?  Le Coup D’Oeil . . .
1855-1857 La Loge D’'Opéra (The Opera Box)
1855-1858 Le National . . . .
1857-1858 Le Practicien Homéopathxque N
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1857-1858
1857-
1859~
1859-1861
1859-1861

1859-1860

1860~
1861-1876
1861-1862
1861-
1861-1862
1861-1871
1862?
1862-1864
18637 ?
1863~
1864-1870
18657
1865-1870
1866-1871
18677~ ?
1869-1875
1869~ ?
1869~

1870-
1871- ?
1871-
1872- ?
1872~
1873-
1873-
1875-
1875-
1876-
1876- ?
1877- ?
1878-1883
1878-
1879-1880
1879-
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Le Spirit’ualiste de la Nouvelle-Orléans

L’Union e e

Le Franco-Italien

L’Homoion .

Le Journal de la SOClété Médlcale de la
Nouvelle-Orléans (b)

Le Temps

1860-1869 (18)

Le Louisianais State Rights .
Le Dimanche . .

L’Estafette

Le Sud (a)

La Renaissance .

La Renaissance Louisianaise .

Le Compilateur '

L’Union (b)

Le Courrier Frangais .

La République . .

La Tribune de la Nouvelle-Orléans
L’Etoile du Sud

L'Epoque

L’Avenir

Le Journal du Sou-

Le Carillon

Le Bulletin de la Maqonnene Lomsmmuse
La Liberté

1870-1879 (16)

L’Entr’Acte (b) .

La Commune de la Nouvelle-Orléans
L’Equite .

Le Courrier Loulsmnals .

Le Tropique

La Lanterne

Le Sud, Journal de Concxhatxon

Le Dimanche (b) .

Le Quatorze Septembre . .

Les Comptes Rendus 1’Athénée Loumanals
Le Patriote (b) e
La Chronique (b)

Country Visitor

Le Réveil (a) .o

Le Journal des Familles .

Le Petit Journal

[Oct.,
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18801889 (10) PAGE
1880-1884 La Démocratie Francaise . . . . . . . . 202
1880~ ? Le Journal du Peuple . . . . . . . . . 301
1881-1896 Le Franco-Louisianais e e e e e 297
1881-1882 Louisiana Republican . . . . . . . . . 304
1881~ L'OpéraetsesHotes. . . . . . . . . . 309
1884-1886 L’Indépendant . . . . . 300
1884~ Le Journal des Petites Annonces et le Guxde
pour 'Exposition . . . . . . . . . . 301
1886-1888 L’Opinion . . e e e e e e .. 309
1886 Le Progrés et beerté - 3 4
1887~ ? LeDiamant . . . . . . . . . . . . 29
1890-1899 (7
1890- ? Le Progrés -3 .
18907-1896? Crusader e e e e e e e e e e e 292
1891-1893 L’Orléapais ) . . . . . . . . . . . 310
1892- Le Moustique . . 1 /4
1892-1897 L’Observator Loulsxanals . e v .+« « . . 308
1895- LaRevue . . . . . . . . . . . . . 317
1897-1900 LeRével ®) . . . . . . . . . . . . 316
1900-1911 (2)

1902- La Guépe (b) e e . e .o . .. 800
1911- L’Ami des Noirs e e e e e e . ... 285
No Date

L’Impartial . . -

Le Messager des Dames . v« o+« .+ .« . 305
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